
 

Raadsbesluitnr. D.106871  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

25 januari 2022 D.088056 
Z. 035070 

D.106871  
Z.035070  

 
 
Onderwerp Vervanging klassieke lichtmasten centrum Buren 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2021; 
 
 
besluit: 
 
In te stemmen met: 

1. Het versneld vervangen van 46 klassieke lichtmasten in het centrum van Buren. 
2. Het beschikbaar stellen van een krediet ad € 105.436 voor het versneld vervangen van de 

klassieke lichtmasten in Buren. 
3. De structurele kapitaallasten van € 3.800 met ingang van 2023 dekken uit het structureel 

verlagen van de post aardgas- en elektriciteitsverbruik van € 185.000 met € 3.800 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2022, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
E.E. Weijenberg  J.P.M. Meijers 
 


